

## Herkes için Elektronik Hasta Dosyası (ePA)

### Yeni Herkes için Elektronik Hasta Dosyası (ePA) nedir?

Elektronik hasta dosyası (ePA), sağlığınızla ilgili tüm önemli bilgilerin saklanabileceği merkezi bir yerdir. Bu sağlık hizmeti size pek çok avantaj sağlar.

Örneğin ePA; tıbbi raporlarınızın, ilaçlarınıza ait genel bilgilerin veya kişisel acil durum verilerinizin saklanması için kullanılabilir. Bu sayede siz ve doktorlarınız tüm tıbbi verilerinizi her zaman kâğıtsız ortamda ve güvenli bir şekilde görebilirsiniz.

### ePA'ya kimler ulaşabilir?

15 Ocak 2025 tarihinden itibaren, yasal sağlık sigortası şirketlerinde sigortalı olan herkes, henüz reşit olmayan aile üyeleri de dâhil olmak üzere, yasa gereği otomatik olarak Herkes için ePA'ya ulaşabilecektir. Başka bir işlem yapmanıza gerek bulunmamaktadır.

### Yeni ePA hakkında nasıl bilgi sahibi olacağım?

DAK-Gesundheit'ta sigortalı olan herkese, Herkes için ePA'nın yürürlüğe girdiğini bildiren bir mektup gönderilecektir. Tek istisna 15 yaşından küçük aile üyeleridir. Söz konusu kişiler ebeveynlerine gönderilen mektubun içinde yer alacaktır.

### ePA nasıl işler?

ePA'yı kullanmak için sigorta kartınızı doktorunuza göstermeniz yeterlidir. DAK ePA uygulaması ile belirgin avantajlara sahipsiniz. Uygulama, kendi belgelerinizi ePA'da saklamak veya belgelerinize kimlerin erişebileceğini belirlemek de dâhil olmak üzere ePA'nız için size çok daha fazla seçenek sunar. 2024 yazından itibaren, e-reçete almak için DAK ePA uygulamasını da kullanabileceksiniz. Daha fazla bilgi için [www.dak.de/epa](http://www.dak.de/epa) adresini ziyaret edin.

Bilmenizde fayda var: Sağlık sigortası şirketiniz olarak DAK-Gesundheit, ePA'nızın içeriği hakkında bilgi sahibi değildir.

### ePA kullanımı isteğe bağlı mıdır?

Elektronik hasta dosyasını kullanma tercihiniz, nasıl kullanacağınız ve hangi muayenehane veya kliniklerin bu dosyaya erişimine izin vereceğiniz size bağlıdır. Dilerseniz ePA'yı istediğiniz zaman sildirebilirsiniz. Hasta dosyasının otomatik olarak size gönderilmesini istemiyorsanız, buna itiraz edebilirsiniz. Örneğin, [www.dak.de/epa-widerspruch](http://www.dak.de/epa-widerspruch) adresinden veya QR kodu ile bu işlemi gerçekleştirebilirsiniz. QR kodunuzu DAK-Gesundheit'tan gelen ve Herkes İçin ePA'nın lansmanı hakkında sizi bilgilendiren mektupta bulabilirsiniz.

### **DAK uygulaması ne gibi ilave avantajlar sunuyor?**

Korumalı çevrimiçi alanımız "My DAK" ile birlikte henüz DAK uygulamasına sahip değilseniz, DAK uygulamasının birçok avantajını yakından tanımak için lütfen tereddüt etmeyin. Tüm sağlık sigortası ihtiyaçlarınızı çevrimiçi olarak karşılamak üzere bu uygulamayı kullanabilirsiniz. Örneğin, başvuruları ve faturaları bize hızlı ve kâğıtsız bir ortamda gönderebilir, prim programlarını yönetebilir veya elektronik hastalık izni bildirimlerinizi görüntüleyebilir ve çok daha fazlasını yapabilirsiniz. DAK uygulaması, her zaman ve her yerde cebinizdeki bir hizmet merkezidir. Daha fazla bilgi için [www.dak.de/app](http://www.dak.de/app) adresini ziyaret edin.

### **ePA hakkında daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim?**

ePA hakkında bilmeniz gereken her şeyi [www.dak.de/epa](http://www.dak.de/epa) web sitemizde özetledik. Burada ayrıca ePA ile ilgili zorunlu yasal bilgileri de bulabilirsiniz.